COBET AEIITYTATOB
BHYTPUT'OPOACKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OBPASOBAHUA —
MYHUILAITAJIBHOT'O OKPYTA BACMAHHBIN B TOPOJIE MOCKBE

PEIIEHUE

— 27.052025 N 13/4

O BHeceHMH  HM3MeHEHHMH B
pemienne  CoBera  [IenmyTaToB
MYHHLIHIAJbHOTO OKpyra
Bacmanuelii B ropoge Mockse OT
10 nexadps 2024 roga Ne 19/6

B coorserctBuu ¢ bBromketHeiM KoaekcoM Poccuiickon ®Penepanuu,
denepanpHbiM 3akoHOM Ne 131-@3 ot 06 oktabps 2003 roma «O6 obumx
NPHHIMIIAX OPTaHU3al[Md MECTHOT'O caMoympasiieHus B Poccuiickoit @enepauum,
3akoHamu ropona Mockssl Ne 56 ot 06 nosiOpst 2002 roma «O6 opraHu3aLyu
MEeCTHOro caMoyInpasieHus B ropoge Mocksey, Ne 39 ot 10 cents6ps 2008 roxa
«O GIOIKETHOM YCTpoHcTBe M Gr0/KeTHOM mpouecce B ropojge Mocksey, Ne 9 ot
25 Hosbps 2009 roga «O rapaHTHAX OCYLIECTBIEHHsS MOJHOMOYMI JIHIL,
3aMeIIaoIMX MyHHIMIAIbHbIE JI0JDKHOCTH B ropoae Mocksey, Ilonoxenuem o
GI0KETHOM Tpollecce B MYHHIHIIAIBHOM OKpyre bacMaHHbIH, yTBEPXKICHHBIM
pemenrem CoBeTa JIelyTaTOB MyHHIMIAIBLHOTO OKpyra bacMaHHbIH Nel/12 ot 24
suBaps 2023 rozxa, Coser AenyTaToB MYHHUHNAJbHOI0 OKpyra bacmaHnHbIH B
ropoae MockBe peuru.i:

1. Buectu B pemenue CoBera J€MyTaToB MYHHIMIIAJIBHONO OKpyTa
BacmanHslil B ropoge Mockse ot 10 nexabpst 2024 roga Ne 19/6 «O Oromxere
MYHMIMNATIbHOTO oKpyra bacmanHbIi B ropose Mockse Ha 2025 roz 1 TJIaHOBBIH
nepuon 2026 u 2027 ronoB» CleAyIoNIie H3MEHEHHs: IPUIOKEHHE | K PEIIECHHIO
«Jloxopl GloKeTa MyHHLMIIAIBHOTO OKpyra bacmanubii B ropone Mockse Ha
2025 rox u muaHosbld mepuon 2026 u 2027 roxoB» H3IOXKHTh B pPEIAKINH
COTJIACHO MPHJIOKEHHUIO | K HACTOAIIEMY PELIeHHIO.

2. Omny61uKoBaTh HACTOAIIEE PElICHHE B CETEBOM H3JaHHH «MOCKOBCKHH
MYHUUMIIATBHBI — BECTHHK» W Pa3MeCTHTh Ha  OQHMIMAIbHOM cauTe
MyHHUILHMIAIEHOro oKpyra bacManHeI B ropoje Mockse http://basmanvmo.ru/.

3. KoHTpoIb 3a MCIOJHEHHEM HACTOSAIIETO PELICHUs BO3/IOXKUTh Ha IIaBy
MYHHIMIIaIbHOT0 oKpyra BacmanHslii B ropone Mockse Meiiepa B.B.

I'1aBa MyYHHIHNIAJIBHOIO OKpPYyra

Bbacmannbliii B ropoge Mockse B.B. Meiiep



[Tpunoxenue 1
K pEIIeHHIO

Cosera

JCIYyTaTOB

MYHHIMIIAIBHOTO OKpyra bacMaHHEIH
B roposie Mockee
ot 27 mas 2025 roga Ne 13/4

[Ipunoxenue 1
K

PELICHHIO

Coseta

JACNyTaToB

MyHHUIHIIAIBHOTO OKpyra bacMaHHBIiH
B ropojie Mockge
ot 10 nexadps 2024 roga Ne 19/6

Jloxob1 610/KeTa MyHHIHIAABHOTO oKpyra bacmannsiii B ropoae Mockse Ha 2025 roa u
mianoBblif nepuox 2026 u 2027 roxos

Kon
rJ1aBHOTO
AIMHHHCT

paTopa
J10X0/10B

Koap1 61oxeTnoili
KJaccHpuKanuu

HaumenoBanue nmoxkasareJei

Cymma (ThIC.
py0.1eii)

2025 roxa

2026 ron

2027 ron

000

1.00 00000 00 0000 000

HAJIOT'OBBIE H
HEHAJIOTI'OBBIE 1O0XO/1bI

26750,1

26750,1

37367,3

182

101 02000 01 0000 110

Hanor na moxomsr ¢)H3H‘-ICCKHX
JIHII:

26750,1

26750,1

373673

182

1010201001 0000 110

Hamor Ha moxoasl GH3WYECKHX
JIMIL ¢ JIOXOJ0B, HCTOYHHKOM
KOTOPBIX SABJISETCA HAJIOrOBBIH
areHT, 3a HCKJIIOYEHHEM
JTOXOJIOB, B OTHOIIIEHHH
KOTOPBIX MCYHCJIEHHE M yIIara
Hajlora  OCYILIECTBIISIIOTCH B
COOTBETCTBHH CO CTaTbsIMH
227, 227.1 n 228 Hanorogoro
KoJleKca Poccuiickoi
Qenepanuy, a TakkKe I0X0JI0B
OT  [OJE€BOr0  y4acTHsi B
OpraHu3alui, MOJTYHEHHBIX
bHu3HIECKHM JHLIOM
HaJIOTOBEIM PE3UACHTOM
Poccuiickoif denepanun B BHIE
JIMBHJIEHJIOB

17345,10

17345,10

27962,30

182

1 0102020 01 0000 110

Hanor Ha noxoasl (pU3MYECKUX
JIMIL C JIOXOJIOB, TTOJIy4E€HHEIX OT
OCYIIIECTBJIEHHS JI€ATEIbHOCTH
(bu3HIecKUMHU JTHIaMH,
3aperucTPUPOBAHHBIMH B
KauyecTBe MHIMBUTYaTTbHBIX
npeanpHHUMaTelleH,

HOTApUyCOB,  3aHUMAIOLIUXCS
YaCTHOH NPakTHKOM, aJIBOKATOB,
yUpeaHBIIHNX aJIBOKATCKHE

5,0

5,0

5,0




3

KaOWHETBl, W JPYTHX JIHII,
3aHUMaroIuxcs 4acTHOM
NPaKkTHKOH B  COOTBETCTBHH
CO cTaTbei 227 Hanorororo
KoJeKca Poccuiickoit
Deepaiu

182

10102030 01 0000 110

Hasor Ha a0X0abl (HU3HYECKUX
IUI] C JOXOJOB, IOJYyYEHHBIX
(hHU3HIECKUMHU JTHIIAMHU B
COOTBETCTBHHU CO cTaThel
228 Hanorosoro KOoJIeKca
Poccuiickoit  ®exepauun  (3a
HCKJIIOYEHUEM  JIOXOAOB  OT
JI0JIEBOTO y4acTus B
OpraHH3alluH, MOJTyYEHHBIX
dbu3HIeCKUM JIALIOM -
HaJIOrOBBIM PE3UCHTOM
Poccuiickoit ®@enepanuy B BHAE
JTMBHIEHIIOB)

100,0

100,0

100,0

182

1 01 02080 01 0000 110

Hanor na noxozms! ¢u3HyecKHX
JMIl B YacTH CYMMBI Hajora,
IpeBbIAKNIeH 650 000
pyOneit, oTHOcAIIEHCs K 4acTH
HaJIOTOBOM 0a3ml,
mpespimaromeit S 000 000
pybneit (32 MCKIIOYEHHEM
HaJIOra Ha J0XOIbI (PH3HYECKHX
JIAILL c CYMM npuOBLIN
KOHTPOJIHPYEMOH HHOCTPaHHOM
KOMIIAaHWH, B TOM  YHCIE
buxcupoBanHO npubBITH
KOHTPOJIMPYEMOH HMHOCTPaHHOM
KOMIIAaHHH, a TaK)Xe Hajlora Ha
A0X01bl  (DU3UYECKHX JIMIl B
OTHOILEHUH JIOXOJIOB oT
JI0JIEBOTO y4acTus B
OpraHu3anuu, I[OJY4YeHHBIX B
BHJIC TUBHIICH/IOB)

4900,00

4900,00

4900,00

182

1010213001 0000 110

Hanor na moxozel GpHU3HYECKHX
JUI[ B OTHOIIEHWH JOXOIO0B OT
JI0JIEBOTO y4acTus B
OpraHH3alMM, TMOJIyYEHHBIX B
BHJIC JIMBHICHIOB (B 4acTH
CYMMBI HaJIora, HE
MIPeBBIIAIOIIEH 650 000

py0ieii)

500,00

500,00

500,00
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182

10102140 01 0000 110

Hanor Ha moxonsl ¢uzndeckux
JHIl B OTHOIIEHHH JIOXOJOB OT
J10JIEBOTO y4acTHs B
OpraHH3alMy, IMOJYYeHHBIX B
BUJIE JHMBUAEHIOB (B YacTu
CYMMbI HaJIOTa, MpPEBBIIIAOICH
650 000 pybneit) (cymma
IaTexa (mepepacyersl,
HEJIOMMKa ¥ 3a0/DKeHHOCTH 110
COOTBETCTBYIOIIEMY ILJIATEXKY, B
TOM YHCJIE 110 OTMEHEHHOMY)

3900,00

3900,00

3900,00

000

2 00 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3/IHBIE
MHNOCTYIIJIEHU A

2400,0

0,0

0,0

000

202 00000 00 0000 000

be3ro3me3iHbIE  TOCTYIUICHUSA
0T JIPYTHX 010/ DKETOB
OI0KETHOM CHCTEMEI
Poccutickoit @enepatuu

2400,0

0,0

0,0

900

202 49999 03 0000 150

[Tpouue MeXOIODKEeTHEIE
TpaHcepTsl, repe/iaBaeMele
Oro/uKeTaM  BHYTPHIOPOJCKHX
MYHHIMIIATBHBIX  00pa3oBaHHH
ropoaoB dbenepamsHOTO
3HAYEHUs

2400,0

0,0

0,0

BCEI'O TOXO10B

29150,1

26750,1

37367,3




